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H- för högerhängd dörr.

V- för vänsterhängd dörr. 

Från gångjärnssidan och öppnas mot dig.

Gångjärn till höger = högerhängd dörr.

Gångjärn till vänster = vänsterhängd dörr.

Modell

320H

320V

330H

330V

Kolvkontakt

-

-

Ja

Ja

Funktion

Rättvänd

Rättvänd

Rättvänd

Rättvänd

Brythållfasthet 1000 kg
Inbyggt transientskydd (skyddsdiod)
Spänning 12 eller 24 V DC
Typgodkänt för brandklassade dörrar
Passar till montagestolpar S-serie

Brythållfasthet 1200 kg
Inbyggt transientskydd (skyddsdiod)
Multispänning 12 -24 V AC/DC
För brandklassade dörrar med dubbelfallås
Passar till montagestolpar T-serie

100-serien
Brythållfasthet 600 kg
Inbyggt transientskydd (skyddsdiod)
Spänning 12 eller 24 V
Ej för brandklassade dörrar
Passar till montagestolpar S-serie

Modell

280

281

290

291

Kolvkontakt

-

-

Ja

Ja

Funktion

Rättvänd

Omvänd

Rättvänd

Omvänd

Modell

150

151

160

161

152

Kolvkontakt

-

-

Ja

Ja

-

Funktion

Rättvänd

Omvänd

Rättvänd

Omvänd

Impuls

300-serien200-serien

Vid branddörr, elslutbleck från 300-serien

Vid branddörr, godkänd med dubbelfallås

Vid branddörr, elslutbleck från 300-serien

Vid branddörr, godkänd med dubbelfallås

Passar även till hak- & regelkolv

Vid branddörr, elslutbleck från 300-serien

Vid branddörr, godkänd med dubbelfallås

Passar även till hak- & regelkolv

Vid branddörr, elslutbleck från 300-serien

Vid branddörr, godkänd med dubbelfallås

Passar även till hak- & regelkolv

SA91

SA96

T59

SB910

SA60

SA65

T66

SB600

SA73

T74

SB741

SA51

T52

SB511

100- & 300-serien

100- & 300-serien

200-serien

mekaniskt slutbleck

100- & 300-serien

100- & 300-serien

200-serien

mekaniskt slutbleck

100- & 300-serien

200-serien

mekaniskt slutbleck

100- & 300-serien

200-serien

mekaniskt slutbleck

Enkelfall

Dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkelfall

Dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkelfall

Enkel- & dubbelfall

Enkel- & dubbelfall

SAPA 2050

SAPA 2050

SAPA 2050

SAPA 2050

SAPA 2060

SAPA 2060

SAPA 2060

SAPA 2060

SAPA 2074

SAPA 2074

SAPA 2074

SAPA 2086

SAPA 2086

SAPA 2086

Pro�lguide för SAPA-system

Pro�lsystem Fallås Elslutbleck Montagestolpe Kommentar


